
ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКО ДРУШТВО М БРОКЕР АД СКОПЈЕ

1. ИЗВЕШТАЈ ЗА СЕОПФАТНА ДОБИВКА

За период 01.01.2025 - 31.12.2025 година

Во илјади денари

Белешка 2025 2024

Приходи од работење

Приходи од продажба 5 22.604 28.674

Останати приходи 6 10 12

Вкупно приходи од работење 22.614 28.686

Расходи од работење

Трошоци за суровини и материјали 7 701 860

Услуги со карактер на материјални трошоци 8 3.114 4.275

Останати трошоци од работење
9 14.475 21.448

Трошоци за вработени 10 10.640 11.225

Амортизација на материјални и

нематеријални средства

11 346 317

Останати расходи од работењето 12 82 87

Вкупно расходи од работење 29.357 38.212

Финансиски приходи 13 56

Финансиски расходи 14 (5)

Добивка (загуба) од финансико работење 15 (5) 56

Загуба од редовно работење

Данок на добивка

(6.748) (9.470)

Нето добивка (загуба) за периодот (6.748) (9.470)

Белешките кон финансиски извештаи се интегрален дел од овие финасиски извештаи и треба да

се читаат во врска со истите

Финансиски извештаи прикажани на страниците 6 до 34 беа прифатени и одобрени од

раководството на Друштвото на 13 март 2026 година

Одобрено од,
Претседател на УО

Филип Јордановски

ie

-М БРОКЕР

АД

СКОПО

Овластен сметководител

Татјана Јанковска ба на лиценца ОД03725
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ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКО ДРУШТВО М БРОКЕР АД СКОПЈЕ

2. ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКА СОСТОЈБА

Состојба на 31.12.2025 година

Во илјади денари

Белешка На 31 декември

2025 2024

СРЕДСТВА

Нетековни средства

Нематеријални средства 16 723 561

Материјални средства 17 397 515

Вкупно нетековни средства 1.120 1.076

Тековни средства

Краткорочни побарувања 18 7.351 8.573

Парични средства и парични еквиваленти

Вкупно тековни средства

19 3.477 4.879

10.828 13.452

Платени трошоци за идните периоди и

пресметани приходи (АВР)

20 1.014 99

ВКУПНО СРЕДСТВА: АКТИВА 12.962 14.627

ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ 24

Основна главнина 3.084 3.084

Пренесена загуба (19.533) (10.063)

Загуба за деловната година (6.748) (9.470)

Вкупно главнина и резерви (23.197) (16.449)

ОБВРСКИ

Долгорочни обврски 21 29.291 23.370

Краткорочни обврски 22 6.868 5.356

Вкупно обврски 36.159 28.726

Одложено плаќање на трошоци и 23 2.350

приходи во идните периоди (ПВР)

ВКУПНО ГЛАВНИНА, РЕЗЕРВИ И 12.962 14.627

ОБВРСКИ: ПАСИВА

Белешките кон финансиски извештаи се интегрален дел од овие финасиски извештаи и треба да
се читаат во врска со истите

Финансиски извештаи прикажани на страниците 6 до 34 беа прифатени и одобрени од

раководството на Друштвото на 13 март 2026 година

Одобрено од,

Претседател на УО

Филип Јордановски БРОКЕР

АД

СкаП

Овластен сметководител

Татјана Јанковска на лиценца оло3725
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ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКО ДРУШТВО М БРОКЕР АД СКОПЈЕ

3. ИЗВЕШТАЈ ЗА ПАРИЧЕН ТЕК

31 декември 2025 година

Опис 2025 2024

Добивка /Загуба

Амортизација

Приходи од камати и курсни разлики

(6.748 (9.470)

346 317

(5)

0
Расходи од камати и курсни разлики

Оперативен Резултат (6.402) (9.158)

Залихи

Побарувања кон неповрзани купувачи
(599 (373)

1.814 (2.027)
Побарувања кон поврзани купувачи

Останати побарувања
7 (7)

(914) 2.844
Активни временски разграничувања

Долгорочни побарувања
1.586 (4.729)

Обврски кон добавувачи неповрзани

Обврски кон добавувачи поврзани
100 157

Останати обврски (174) 106

Долгорочни обврски 5.921 23.370

Долгорочни резервирања

(2.350) 228
Пасивни временски разграничувања

(1.011) 10.412
Вкупно од оперативни активности

Вложувања во НПО (390) (377)

Долгорочни вложувања

Краткорочни вложувања

Исплатени дивиденди

(390) (377)
Вложувачки активности вкупно

Долгорочни кредити

(11.070)
Краткорочни кредити

5
Наплатена камата

(0
Платени камати

(11.066)
Вкупно финансиски активност

Паричен тек за тековна година
(1.401) (1.031)

4.879 5.910
Парични средства на почеток на година

3.477 4.879
Парични средства на крај на година

Белешките кон финансиски извештаи се интегрален дел од овие финасиски извештаи и треба да

се читаат во врска со истите

Финансиски извештаи прикажани на страниците 6 до 34 беа прифатени и одобрени од

раководството на Друштвото на 13 март 2026 година

Одобрено од,
Претседател на УО

Филип Јордановски

Овластен сметководител

Татјана Јанковска на лиценца по 3125
ЕМ БРОКЕР

АД

ЕСКОП
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ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКО ДРУШТВО М БРОКЕР АД СКОПЈЕ

4. ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОМЕНИ ВО ГЛАВНИНА

31 декември 2025 година

Опис
Запишан

Капитал

Пренесена

Загуба

Добивка за

тековната

година

Загуба за

тековната година
ВКУПНО

1 Состојба на 31.12.2024 3.084 (10.063) (9.470 (16.449)

2. Издадени акции за пари

3. Откупени сопствени акции

4. Продадени откупени сопствени акции

5 Пренос на добивката

6 Пренос на акумулираната добивка

7. Добивка за тековната година

8 Загуба за тековната година

9. Запишано зголемување во ЦРМ

(9.470) 9.470

(6.748) (6.748)

10 Запишано намалување во ЦРМ

11 Останато зголемување/намалување

12 Дивиденди

13 Состојба на 31.12.2025 3.084 (19.533 (6.748) (23.197)

Белешките кон финансиски извештаи се интегрален дел од овие финасиски извештаи и треба да

се читаат во врска со истите

Финансиски извештаи прикажани на страниците 6 до 34 беа прифатени и одобрени од

раководството на Друштвото на 13 март 2026 година

Одобрено од,
Претседател на УО

Филип Јордановски Те
лн
о б
ро
ке
р

И БРОКЕР

АД

СКОПЈЕ

Овластен сметководител

Татјана Јанковска бр. на лиценца соз 725
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